



## **EDUSTAJISTON SYYSKUUN KOKOUS**

Aika: 20.9.2017 klo 18.15

Paikka: Turku-sali, Rehtorinpellonkatu 4 A, 20500 Turku

### **Esityslista**

212

**Kokouksen avaaminen**

213

**Laillisuus ja päätösvaltaisuus**

214

**Pöytäkirjantarkastajien ja ääntenlaskijoiden kutsuminen**

215

**Ilmoitusasiat**

216

**Esityslistan hyväksyminen työjärjestykseksi**

217

**Hallituksen ja taloustoimikunnan kyselytunti**

218

**TYYn ehdokkaista Suomen ylioppilaskuntien liitto SYL:n hallitukseen päättäminen**

Suomen ylioppilaskuntien liiton liittokokous järjestetään Tampereella 17.–18.11. Liittokokouksessa valitaan myös hallitus vuodelle 2018 ja TYYllä on mahdollisuus asettaa ehdokas tai ehdokkaita hallituksen puheenjohtajaksi ja/tai jäseneksi tai jäseniksi.

Esitys: Hallitus esittää edustajistolle, että se päättää TYYn ehdokkaista tai ehdokkaista SYL:n hallitukseen.



219

### **Edustajien nimittäminen SYL:n liittokokoukseen**

SYL:n liittokokous järjestetään 17.–18. marraskuuta 2017 Tampereella. Kullakin liiton jäsenenä olevalla ylioppilaskunnalla on oikeus lähettää yksi edustaja jokaista alkavaa tuhatta opiskelijaa kohti edeltävän vuoden marraskuun jäsenmäärän mukaan. Edustajille voidaan valita lisäksi henkilökohtainen varaedustaja tai koko delegaatiolle yleisvaraedustajia. TYYn varsinaisten liittokokousedustajien määrä on 15. Liittokokouksen osallistumismaksut olivat vuonna 2016 varsinaiselta edustajalta 125 €, varajäseneltä 150 € ja tarkkailijoilta 210 €. SYL:n ja OLL:n liittokokouksuihin on varattu talousarvion taustamateriaalissa 6000 euroa. Vuonna 2016 toteutuneet kustannukset olivat 6 149 euroa.

Mikäli edustajiston valitsemissa liittokokousedustajissa tapahtuu muutoksia ennen liittokokousta, ylioppilaskunnan hallitus voi täydentää liittokokoukseen lähteviä edustajia.

**Esitys:** Hallitus esittää edustajistolle, että se nimittää viisitoista (15) liittokokousedustajaa, tarvittaessa heille henkilökohtaiset varaedustajat, mahdolliset tarkkailijat sekä päättää, että hallitus voi tarvittaessa täydentää liittokokousedustajia.

220

### **Lähetekeskustelu ylioppilaskunnan strategiasta**

**Liite 1** TYYn strategia lähetekeskusteluun

Edustajisto nimesi helmikuun kokouksessaan strategiatoimikunnan valmistelemaan ylioppilaskunnalle uutta strategiaa. Toimikunnassa ovat toimineet:

Lassi Laine, edustajiston puheenjohtaja, puheenjohtaja  
Noora Wilén, edustajiston varapuheenjohtaja, varapuheenjohtaja (23.8. saakka)  
Rauli Elenius, pääsihteeri, sihteeri  
Miika Tiainen, hallituksen puheenjohtaja  
Inari Harjuniemi, hallituksen varapuheenjohtaja  
Jesse Huovinen, taloustoimikunnan puheenjohtaja  
Frida Pessi, työntekijöiden edustaja  
Essi Karvonen, TYY-alumni  
Miikka Korventausta, edustajiston jäsen  
Linda Lindholm, ÅAS:n pääsihteeri  
Pekka Rantala, edustajiston jäsen (23.8. alkaen edustajiston varapuheenjohtaja)

Toimikunta on kokoontunut seitsemän kertaa, joista viisi on ollut virallisia kokouksia. Strategian muotoilussa on käytetty apuna keväällä toteutettua jäsenkyselyä ja edustajiston huhtikuun kokouksessa käytyä keskustelua ja toimikuntaa avusti yhdessä kokouksessa strategiatyöskentelyyn erikoistunut konsultti.

Strategian kanssa työskenneltäessä on pyritty siihen, että se sisältäisi konkreettisia toimenpiteitä, jotka toteutetaan strategiakauden aikana vuosina 2018–2022. Yhtenä



laajempänä ratkaistavana kokonaisuutena on ylioppilaskunnan vapaaehtoistoiminnan organisointi, johon edustajiston toivotaan kiinnittävän erityistä huomiota.

Esitys: Strategiatoimikunta esittää edustajistolle, että se merkitsee tiedoksi käymänsä lähetekeskustelun ylioppilaskunnan strategiasta.

221

### **Keskipitkän aikavälin taloussuunnitelma vuosille 2018–2020**

Liite 2 Keskipitkän aikavälin taloussuunnitelma vuosille 2018–2020

Taloustoimikunta on valmistellut edustajistolle lähetekeskusteluun keskipitkän aikavälin taloussuunnitelman.

Esitys: Taloustoimikunta esittää edustajistolle, että se merkitsee tiedoksi käymänsä lähetekeskustelun keskipitkän aikavälin taloussuunnitelmasta vuosille 2018–2020.

222

### **Taloustoimikunnan koon pienentäminen (ylioppilaskunnan sääntöjen muuttamisen 1. käsitely)**

Ylioppilaskunnan sääntöjen 84 §:n mukaan taloustoimikuntaan kuuluu puheenjohtaja ja kuusi jäsentä. Käytännössä kaiken sijoitustoiminnan siirrettyä Universitas Oy:n alle taloustoimikunnan tehtävät ovat vähentyneet viime vuosina. Myös päätösvaltaisten kokousten koolle saamisessa on ollut vaikeuksia. Näistä syistä taloustoimikunnan kokoa voitaisiin pienentää tiiviimmän ja joustavamman toimikunnan muodostamiseksi. Puheenjohtaja ja neljä jäsentä olisi äänestyksiä silmällä pitäen toimiva pariton määrä ja riittävän suuri, jotta toimikuntaan mahtuisi erilaisista taustoista tulevia jäseniä.

Esitys: Hallitus esittää edustajistolle, että se hyväksyy muutokset ylioppilaskunnan sääntöjen 84 §:n 1 momenttiin seuraavasti:

"Taloustoimikuntaan kuuluu puheenjohtaja ja neljä (4) ~~kuusi (6)~~ varsinaista jäsentä ylioppilaskunnan jäsenten keskuudesta. Toimikunta valitsee keskuudestaan varapuheenjohtajan. Toimikunnan sihteerinä toimii ylioppilaskunnan taloussihteerit. Ylioppilaskunnan edustajiston ja hallituksen puheenjohtajilla sekä pääsihteerillä on toimikunnan kokouksissa läsnäolo- ja puheoikeus. Toimikunta on päätösvaltainen puheenjohtajan tai varapuheenjohtajan ja kahden (2) ~~kolmen (3)~~ jäsenen läsnä ollessa. Eronneen tai estyneen jäsenen tilalle edustajisto valitsee uuden jäsenen toimikunnan kauden loppuun."

siten, että muutokset astuvat voimaan edustajistokaudella 2018–2019.



223

### **Ansiolautakunnan nimittäminen**

TYY jakaa vuosittain Ylioppilaskunnan sääntöjen IX:n luvun mukaisesti nauhoja ja merkkejä ansioituneille toimijoille. Sääntöjen mukaan:

*"87§ Ansiolautakunta*

*Nauhojen ja merkkien jakamisesta päättää ylioppilaskunnan ansiolautakunta. Edustajisto valitsee vuosittain ansiolautakuntaan puheenjohtajan ja viisi jäsentä. Ansiolautakuntaan valittavalla henkilöllä tulee olla ylioppilaskunnan ansionauha. Lisäksi edustajiston puheenjohtaja toimii lautakunnan jäsenenä. Ansiolautakunnan sihteerinä toimii ylioppilaskunnan pääsihteeri."*

Oikeutettuja toimimaan ansiolautakunnassa ovat seuraavat henkilöt (vuodesta 1991-): Jarmo Linden, Jorma Jäntti, Kimmo Ketonen, Lea Saarikivi, Markku Hannula, Kari Karjalainen, Sirpa Kuronen, Juhani Soini, Petri Lempinen, Merja Kulonen, Maarit Saviranta, Erja Sallinen, Tiina Laiho, Mikko Sedig, Petteri Orpo, Sirpa Hartojoki, Matti Laihonen, Jarkko Kotamäki, Kirsi Vuorinen, Taina Kölhi, Sami Nieminen, Elias Aarnio, Teemu Hankamäki, Olli Järvelä, Mats Kommonen, Susanna Kärki, Tommi Laukka, Lasse Miettinen, Johanna Kärki, Sami Koivula, Olli Välke (ent. Raimo), Laura Keihäs, Markus Vähä-Piikkiö, Mika Peltola, Samuli Lintula, Niko Kyynäräinen, Eric Carver, Katja Sauvola, Tytti Sokura, Markus Yli-Jokipii, Lauri Luoto, Aki Halonen, Mikko Soukkanen, Niklas Mannfolk, Topi Artukka, Toni Eklund, Laura Heinonen, Tuomo Liljenbäck, Haron Walliander, J. Tuomas Harviainen, Tomi Nyström, Jukka Vornanen, Anna Mäkipää, Rauli Elenius, Elias Laitinen, Matti Lajunen, Sini Terävä, Juha Isotalo, Lotta Aarikka Tero Ahlgren, Joel Holmén ja Essi Karvonen.

Ansiolautakuntaan valittavalta tulee olla suostumus ansiolautakunnan jäseneksi. Edellä mainituilta henkilöiltä on tiedusteltu suostumusta kyseiseen tehtävään. Asian edustajistolle valmistelevat edustajiston puheenjohtaja ja pääsihteeri.

Esitys: Hallitus esittää edustajistolle, että se nimittää ylioppilaskunnan ansiolautakunnan edustajiston puheenjohtajan esityksestä.

224

### **Muut mahdolliset asiat**

225

### **Kokouksen päättäminen**



**Tervetuloa kokoukseen,**

**Pekka Rantala**  
edustajiston varapuheenjohtaja

**Rauli Elenius**  
pääsihteeri

## **LIITTEET**

- Liite 1 TYYn strategia lähetekeskusteluun
- Liite 2 Keskipitkän aikavälin taloussuunnitelma vuosille 2018–2020